АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ______________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39,’2-44-07;
e-mail:obraz@r53. tambov.qov.ru

ПРИКАЗ
А/

• 06.02.2021г. №23

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса хореографических коллективов «Здравствуй мир!»

В соответствии с районным планом проведения массовых
мероприятий с обучающимися на 2021 год, 29 января 2021 года на базе
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Инжавинский районный центр
дополнительного образования «Радуга» проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса детских хореографических коллективов
«Здравствуй мир!».

В данном мероприятии приняли участие 50 обучающихся из 5
образовательных организаций и организаций культуры Инжавинского
района: МБОУДО «Инжавинский районный центр дополнительного
образования «Радуга»; МБДОУ «Инжавинский детский сад «Березка»;
филиал «Балыклейский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная
школа»; ТОГБОУ «Инжавинская школа -  интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья»; МБУК «Культурно-досуговый
центр Инжавинского района».

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломами победителей и призеров хореографические

коллективы:
1.1. в возрастной категории 14-16 лет:

Диплом I степени -  хореографический коллектив «Эдельвейс», МБУК
«Культурно-досуговый центр Инжавинского района». Руководитель
Мартаросян Людмила Викторовна;
Диплом III степени -  хореографический коллектив «Калейдоскоп», ТОГБОУ
«Инжавинская школа -  интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья». Руководитель Солодова Виктория Николаевна.

1.2. в возрастной категории 5 -9  лет:
Диплом I степени -  хореографический коллектив «Каблучок», МБДОУ
«Инжавинский детский сад «Березка». Руководитель Кондратюк Светлана
Валентиновна;
Диплом II степени -  хореографический коллектив «Танцевальный

серпантин», МБОУДО «ИРЦДО «Радуга». Руководитель Кондратюк
Светлана Валентиновна;
Диплом II степени -  хореографический коллектив «Ветер перемен»,
МБОУДО «ИРЦДО «Радуга». Руководитель Козорез Ирина Владимировна;
Диплом III степени -  хореографический коллектив «Танцевальная
каруселька», МБОУДО «ИРЦДО «Радуга». Руководитель Кондратюк
Светлана Валентиновна;
Диплом III степени -  хореографический коллектив «Радуга», филиш!

, «Балыклейский» МБОУ «Красивская средняя общеобразовательная школа».
Руководитель Рыбкина Ольга Александровна.

2. Объявить благодарность педагогам - руководителям, за подготовку
победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского
конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй
мир!».

3. Методисту ИМЦ разместить настоящий приказ на официальном
сайте отдела образования.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на главного
специалиста отдела образования администрации района О.А. Соколову.

Начальник отдела образования Е.И.Пятых